
 

 

 Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 123/17), članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,  36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-

ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, 

br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 19. 

veljače 2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

O POKRETANJU POSTUPKA IZRADE PLANA RAZVOJA GRADA PULA-POLA 

ZA RAZDOBLJE OD 2020. DO 2030. GODINE 

 

 

Članak 1.  

 

 Ovom Odlukom pokreće se postupak izrade Plana razvoja Grada Pula-Pola za 

razdoblje od 2020. do 2030. godine. 

 

 

Članak 2.  

  

 Plan razvoja Grada Pula-Pola je osnovni srednjoročni akt strateškog planiranja 

temeljen na jasnim analitičkim podlogama i širokom konzultativnom procesu, koji će 

definirati viziju razvoja Grada i strateške razvojne ciljeve Grada u razdoblju od 2020. do 

2030. godine. 

 

 

 Članak 3.  

 

 Plan razvoja Grada Pula-Pola će biti temelj planiranja svih lokalnih razvojnih politika i 

projekata, kao i sredstvo kvalitetne komunikacije gradske uprave s građanima, poduzetnicima, 

ulagačima i posjetiteljima. 

 Plan razvoja definirat će ključne inicijative i razvojne mjere Grada Pula-Pola do 2030. 

godine.  

 

 

Članak 4.  

 

 Plan razvoja Grada Pula-Pola mora biti usklađen s nacionalnim i regionalnim 

planovima strateškog planiranja te prostornim planovima Grada i drugim aktima određenim 

važećim zakonskim i podzakonskim propisima kojima se uređuje prostorno planiranje. 

 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada 

Pule da ishodi mišljenje upravnog tijela Istarske županije nadležnog za zaštitu okoliša o 

potrebi provedbe postupka ocjene utjecaja na okoliš Plana razvoja Grada Pula-Pola, sukladno 

propisima kojima se uređuje zaštita okoliša. 

 

 

 



 

 

Članak 5.  

 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pula-Pola za osnivanje Partnerskog vijeća, ostalih 

radnih tijela koja će sudjelovati u pripremi Plana razvoja kao i za donošenje drugih 

provedbenih akata tijekom postupka pripreme i izrade Plana razvoja. 

 Zadužuje se lokalni koordinator Grada Pule za cjelokupnu koordinaciju i upravljanje 

postupkom izrade Plana razvoja Grada Pula – Pola te njegovih provedbenih dokumenata. 

 

 

  Članak 6.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Pule. 

 

 

 

KLASA:021-05/20-01/6 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-20-3 

Pula,  19. veljače 2020. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

   Tiziano Sošić 

 

 

 

 


		2020-02-20T10:43:42+0100




